
lv
w ,k 1

,ďäwüľ&#39; ”Ů Ů&#39;rlůil&#39;gljé&#39;brř ř. x

&quot;k
“

~ &#39;&quot;&#39;v

“H xľl&#39;äç, w&#39; &#39;-fa;
Šm&#39;řš Člółlliăm

&quot;/ýWM

Smluvní strany

1. Název COMMSERVIS.COM, s.I&#39;.o.

Sídlo Pileiíckó 19, Hradec Králové

IC 284312i 9

DlČ cz 28431219

Zastoupené Luboš Tomíček, jednatel
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, C 25698

(dale jen „dodavatel“j

O

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo Praha 9, Drahobejlova i404/4
IČO: 47114975

DIČ: CZ 47114975

Zastoupena Ing. Josefem Díesslem, generálním ředitelem

Zapsaná v OR u Měsiského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

[dale jen ,.objedna&#39;re|“j

společně též „smluvní strany“

uzavírají
ve smyslu §§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. - občanského zákoníku v platném znění (dále jen

&quot;0211)
níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody

tuto

Smlouvu o zajištění prezentace VoZP na akcích společenského,

sportovního charakteru

(dále jen „smlouva“)



Článek I.
V

Uvodní ustanovení

.
Předmětem této smlouvy je propagace firmy objednatele při sportovních a

marketingových akcích (dále také jen jako „akce“)

.
Dodavatel prohlašuje, Že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít z titulu mediálního

zastupování pana Lukáše Kvapila (dále také jen jako „klient“) a že je schopen splnit či

zajistit splnění veškerých závazků v ní uvedených.

. Objednatel prohlašuje, že má zájem na propagaci své firmy, služeb na polí zdravotního

pojištění a svých preventivních programů prostřednictvím dodavatele, a že na jeho
straně mu nejsou známy žádné překážky bránící v uzavření této smlouvy.

Článek Il.

Práva a povinnosti dodavatele

.
Dodavatel se zavazuje, že u klienta zajistí pro objednatele realizaci umístění loga,

případně jiné formy prezentace (bannery, roll.upy a jiné) na akcích:

- 2. ó. 2018 Dětský den - Armáda ČR, Slapy - Měřín

- 8. - lO. 6. 2018 Legendy - Výstaviště Holešovice

14. 7. 2018 City Triatlon - Praha ME

31. 8. - 2. 9. 2018 City Triatlon - Karlovy Vary MS

15. - ió. 9. 20i8 Dny NATO - Ostrava

na prezentačních akcích Lukáše Kvapila směrovaných k Dakaru

I

.
Dodavatel se zavazuje k šíření dobrého jména objednatele, zejména při rozhovorech

se zástupci tisku, rozhlasu a televize a při tiskových konferencích.

Článek Ill.

Prohlášení dodavatele

Dodavatel prohlašuje, že je na základě vydaného živnostenského oprávnění
oprávněn k výkonu podnikatelské Činnosti v oblasti - výroba, obchod a služby
neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen s obsahem plnění Závazků dle článku l.

smlouvy a nezjistil žádné překážky bránící mu v řádném plnění Závazků dle smlouvy
na tomto místě.

Dodavatel prohlašuje, že mu ze strany objednatele byly předány veškeré

požadované informace pro řádné zajištění akcí dle smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby plnění Smlouvy bylo v objednané kvalitě a úrovni

s tím, že případné reklamace je povinen řešit bez zbytečného odkladu na místě

dané akce. V případě, že nebude možné okamžitě zajistit nápravu závadného

stavu, je dodavatel povinen vyrozumět zástupce objednatele o důvodu a

navrhnout odpovídající řešení reklamace.

Článek IV. X X

Cena
XXXXXXXX

XXXX XX
2 XXXXXX XXXXX

X

XXX XXXX

X

X X
X



. Smluvní strany se dohodly na ceně za realizaci reklamy specifikované včl. Il. lélo

smlouvy ve výší 200 000 Kč + DPH (slovy: dvě slě lísíc korun českých).

.
Plalba bude provedena na základě dodavatelem vyslaveného daňového dokladu

(dále jen „fakiury“) mající náležitosli podle příslušných právních předpisů, a io se

splatnosfí 14 dnů od doručení objednaíelí. Faklura bude vyslavena po podpisu
smlouvy poslední smluvní słranou.

Článek V.

Práva a povinností objednatele

. Objednałel se zavazuje zaplaíił dodavałeli smluvenou cenu za realizovanou reklamu

specifikovanou v či. ll. a za podmínek dle článku lll. łéło smlouvy.

. Objednaiel se zavazuje, že dodavaieli nejpozději do i Týdne po podpisu léło smlouvy
dodá grafické podklady loga víiskové kvaIÍłě k použití v reklamě dle článku Il. íělo

smlouvy.

Článek VI.

Další povinn osli dodavatele

Dodavalel je povinen zajislii folodokumenlaci či jinou dokazující dokumentaci, je-ii její
užití vhodnější (např. video v případě rozhovorů), o splnění každého jednolíivého
závazku vyplývajícího zléło smlouvy na slraně dodavatele, a fo nejpozději do 14 dnů

po konání: b) po začálku prezentace na webu a facebooku klienta a zároveň alespoň
jednou v průběhu Trvání akce; c) 3 ks VIP vslupenky na MS - Ciíy Triailon v Karlových
Varech.

Článek vu.

Mlčenlivosł

Není-li dále slanoveno jinak, je dodavatel povinen během plnění &#39;rélo smlouvy i po
uplynułí doby, na kterou je ła&#39;ro smlouva uzavřena, zachovával mlčenlivosł o všech

skułečnoslech, o kterých se dozví od objednaiele v souvislos&#39;ri s jejím plněním. Tělo

povinnosti může dodavałel zpros&#39;ril pouze objednalel. Zprošlění povinnosti mlčenlivos&#39;ri
musi býi učiněno písemně. Výše uvedenou povinnoslí mlčenlívosri není doičena
možnosi objednalele uváděí Činnosl, dle lélo smlouvy jako svou referencí ve svých
nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu słanoveném

objednałelem.

Dodavaiel se zavazuje, že pokud v souvislosli s realizací této smlouvy přijde on, jeho
pověření zaměsłnanci nebo osoby, kleré pověřil prováděním povinnoslí dle &#39;rélo

smlouvy do slyku s osobními nebo ciłlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU)
2016/67?, ve znění pozdějších předpisů (dále jen *&#39;GDPR&quot;), učiní veškerá opatření, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému příslupu k fěmlo Údajům, kjejich změně,
zničení či złrálě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněné-mu
zpracování, jakož aby i jinak neporušil Předpisy GDPR. Dodava&#39;rel je povinen
zachovávaí mlčenlivosł 0 osobních údajích o o bezpečnoslních opalřeních, jejichž
zveřejnění by ohroziio zabezpečení osobních údajů. Povinnosi mlčenlivosli irvá i po
ukončení lélo smlouvy.



3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle odst. l. a 2. se nevztahuje

na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením

povinností jejich ochrany,
- informace získané na základě postupu nezávisle na této smlouvě nebo druhé

smluvní straně, pokud je dodavatel schopen tuto skutečnost doložit,

- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením

povinnosti jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

4. Dodavatel se zavazuje uhradit objednateli Či třetí straně, kterou porušením svých

povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti

dodavatele, vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně

utajovaných informaci nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Článek vm.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 31. 1. 2019.

l. Objednatel má právo kontroly plnění závazků dodavatele dle této smlouvy. V případě

porušení závazků ze strany dodavatele dle této smlouvy má objednatel právo od

smlouvy odstoupit a požadovat vrácení zaplacené ceny, případně její části, za

realizaci reklamy.

2. V případě porušení článku iV. této smlouvy ze strany objednatele má dodavatel právo

po předchozí písemné dodatečné výzvě s přiměřenou dodatečnou lhůtou k úhradě

ceny za reklamu od smlouvy odstoupit.

3. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem doručení druhé

smluvní straně.

Článek Vll.

Závěrečná ustanovení

l. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze formou písemných
dodatků odsouhlasených oběma stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámiiy s celým obsahem smlouvy, souhlasí s ním a že

tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle

a nebyla sjednáno v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz

čehož připojuji smluvní strany své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona

Č. 340/20i5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a 0 registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních

předpisů a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek či omezení.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v Registru smluv.
XXXXXXX

X XXXX XX XXXX X
4 X XXXXXX XXXXX

X X
X

XXXX XXXX
XXX X

\|



Přílohy: Prohlášení o zosíupovóní klienfo -

Praha dne

U Z *9% 201,9

X

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XX

XXX XXXXXXXXXXX XX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXX XX XXXXX X

XX

Lukáše Kvopilo

XX
X

X

&lt;~ v í (jší

XX
X

.

XX XX
X

X

XX X X XXXX XX XX XX
X

X XX

XX X

XXXXXXXXXXX
X

XX XX XX XX

XXXXXXXXXXXX XXX X XX XX

XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXX X

Luboš T míček

jedncíel, Commservíscom, s.r.o.



X

XX

XXXXX XX

XXXXXX XXXXX

X

XXXXX XXX XXX

X

4,._:



z iSLWIS . com 

Plná moc - zmocnění k zastupování

Udělené dle § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Zmocnitel (osoba zmocňující):

Jméno: Lukáš Kvapíl

Datum narození: XXXXXXXXX .

Adresa: XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

Zmocněnec (osoba zmocněná):

Název firmy: COMMSERVIS.COM, s.r.o.

[Čo: 28431219 DIČ: C228431219

Adresa/sídlo: Piletlcká 486/19, Hradec Králové

Jednatel společnosti: Luboš Tomíček, jednatel

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc pro zastupování své osoby v jednáních o podpoře, propagaci a sponzorstvi

sportovních a marketingových aktivit v kalendářním roce 2018 - 2019, jichž se zúčastní nebo bude účastnit, zejména

pak akcí souvisejících s účastí na DAKAR 2019, vč. doprovodné propagace partnerů této akce.

Zmocnitel tímto souhlasí, a výslovně k tomu uděluje tuto plnou moc, aby zmocněnecjeho jménem uzavíral smlouvy a

jménem zmocnitele řešil veškeré z toho vyplývající plnění. Zmocněnec je v souvislosti s tím oprávněn přijímat

finanční plnění.

X

X

X

X

X

XXXXX XXXXX

v Praze dne 1 .6. 2018
X

X
XXXXXXXXX

XXX

XXXX
X XXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXX XXX X

XX

X X X
XXXXXX

X

X

XXXXXXXXX

(Zommservisxom, s.r.0. mobil: XXXX XXX XXXX XXX
.

lČ: 28431219 í [JIC: 28431219

Piletická 19, Budova TCHK email: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX Společnost je zapsana v OR u Kč; v Hradci Kralove, spis. zn. C2569li

503 46 Hradec Králové i w XX XXX X XX
X

4

bankovní spojení: 2043121918 / 5500


